
Suministros Científicos Técnicos, S.A.U.
C/ Comadrán 39, nave A6 - P.I. Can Salvatella - 08210 
Barberà del Vallés (Barcelona) – España (Spain) - Tel.  
902 121411 - Fax. 902 121419

Odmaš ťovadlo. 

Odstraňuje mastnotu a nečistoty tvrdohlavý. Konzistentní pěny, která prodlužuje 
akci. Bezpečné a pohodlné dávkování. Maximální účinnost čištění bez vody nebo 
páry. Přípravek určený k použití, získaných z koncentrátu. ECOMIX integrovaného 
systému. Další informace v dokumentaci koncentrovaný produkt. Tento opakovaně 
použitelný obal by měl obsahovat pouze  ECOMIX DESENGRASANTE. 

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Vzhled: 

Barva: 

Zápach: 

pH: 

Hustota: 

Průzračná kapalina

lutá

Charakteristický

1,02+-0,01

Prodej formáty: Kvalitativní složení: 

Modifikátory povrchového napětí 
(tensioaktivy). Anorganické alkálie. 
Látky se schopností sekvestrace. 
Barviva. Konzervanty. Voda. 

Aplikace: 

Zařízení: 

Oblasti použití: 

Návod k použití: 

Kód: 

Záznamy: 

Akreditace: 

Verze / datum: 

Jazyk: Stránky 

Informace jako vodítko pro obchodní účely. Postupujte podle pokynů na etiketě a bezpečnostní list při manipulaci a používání 
produktu. Obraťte na naše technické oddělení, pokud máte nějaké otázky. 

Potravinářský průmysl. Profesionálních kuchyních. Stravování. Restaurace. Barů 
a kaváren. Středisek volného času. 

Vhodné pro: . Povrchy odolné vůči alkalickému pH. Podlahy . Stěny . Pracovní stoly . 
Nářadí a vybavení. 

Spray výrobku na povrchu . Rub s drátěnka nebo vlhkým hadříkem . Dovolené do 
zaměstnání a opláchněte vodou . Kontaktní doba závisí na úrovni inkrustace . 

723613

Vyrobeno v E.U. 

Dávková

Technická specifikace 

1 1/CSY

2 / 13/10/2011

Povrchy v kuchyni 

100 %

www.sucitesa.com


